
UCHWAŁA NR 42/15 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 5 marca 2015r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Toruń 
lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 
 
 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie  gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z  2014r. poz. 150) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 443/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie 
wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Toruń lokali przeznaczonych do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy skreśla się pkt 3 w § 1. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


